为34.19元/股。 具体内容详见公司于2023年2月16日在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)披露的《莱克电气关于限制性股票回购注销实施完成暨调

整“莱克转债”转股价格的公告》（公告编号：2023-003）。

3、因2020年限制性股票激励计划首次授予的142,800股限制性股票注销

实施完成。 由于公司股本发生变化，需对“莱克转债” 的转股价格作出相应调

整。 自2023年6月27日起“莱克转债”的转股价格将由原来的34.19元/股调整

为34.20元/股。 具体内容详见公司于2023年6月26日在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)披露的《莱克电气关于限制性股票回购注销实施完成暨调

整“莱克转债”转股价格的公告》（公告编号：2023-037� ）。

4、因公司实施2022年年度权益分派，以实施权益分派股权登记日登记的

总股本为基数，向全体股东每10股派发现金红利10.00元（含税），不转增股

本，不送红股，剩余未分配利润结转下一年度。“莱克转债”的转股价格将由原

来的34.20元/股调整为33.20元/股。 调整后的“莱克转债”转股价格自2023年

7月6日（权益分派除权除息日）起生效。 具体内容详见公司于2023年6月30日

在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《莱克电气关于2022年度利

润分配调整“莱克转债”转股价格的公告》（公告编号：2023-040）。

5、因2020年限制性股票激励计划首次授予的127,750股限制性股票注销

实施完成。 由于公司股本发生变化，需对“莱克转债” 的转股价格作出相应调

整。自2023年10月27日起“莱克转债”的转股价格将由原来的33.20元/股调整

为33.21元/股。 具体内容详见公司于2023年10月26日在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)披露的《莱克电气关于限制性股票回购注销实施完成暨调

整“莱克转债”转股价格的公告》（公告编号：2023-063� ）。

二、可转债本次转股情况

公司本次发行的“莱克转债”转股期为：2023年4月20日至2028年10月13

日。

（一）自2023年10月1日至2023年12月31日期间，“莱克转债” 转股的金

额为3,000元，因转股形成的股份数量为90股。 截至2023年12月31日，累计已

有16,000元“莱克转债”转换为公司A股股份，累计转股股数为469股，占可转

债转股前公司已发行股份总额的0.00008170%。

（二）截至2023年12月31日，尚未转股的“莱克转债” 金额为1,199,984,

000元，占“莱克转债”发行总额的99.9987%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2023年9月30日前）

本次可转债转

股

其他变动

（注）

本次变动后

有限售条件的流通股 5,001,430 0 -127,750 4,873,680

无限售条件的流通股 568,887,509 90 568,887,599

股份合计 573,888,939 90 -127,750 573,761,279

注：2023年10月24日，公司注销股权激励127,750股限制性股票。 具体内

容详见公司于2023年10月20日披露的《莱克电气股权激励限制性股票回购注

销实施公告》（公告编号：2023-062）。

四、其他

联系部门：证券事务部

咨询电话：0512-68415208

咨询邮箱：lexy@kingclean.com

特此公告。

莱克电气股份有限公司

董事会

2024年1月3日

证券代码：000726� � 200726� � �证券简称：鲁泰A、鲁泰B� � � � � � �公告编号：2024-001

债券代码：127016� � � � � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：鲁泰转债

鲁泰纺织股份有限公司2023年第四季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

证券代码：000726；证券简称：鲁泰A

债券代码：127016；债券简称：鲁泰转债

转股价格：8.63元/股

转股期限：2020年10月15日至2026年4月8日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

15号一一可转换公司债券》的有关规定，鲁泰纺织股份有限公司（以下简称“公司” ） 现

将2023年第四季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公